
 
 

UCHWAŁA NR XXX/221/21 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 6k ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności, jeśli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, w następujących wysokościach: 

1) 120 l – 6,70 zł, 

2) 240 l – 13,40 zł, 

3) 760 l –  42,43 zł, 

4) 1100 l – 61,41 zł, 

5) 7000 l – 390,79zł. 

2. Ustala się opłatę za worek o pojemności 120 l, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
w wysokości 10,00 zł. 

§ 2. 1. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełni obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny ustala się stawkę za pojemnik o określonej pojemności w następujących wysokościach: 

1) 120 l – 25,00 zł, 

2) 240 l –  50,00 zł, 

3) 760 l – 160,00 zł, 

4) 1100 l – 230,00 zł 

5) 7000 l – 1.480,00 zł 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełni obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny ustala się stawkę za worek o pojemności 120 l w wysokości – 40,00 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/185/20 Rady Gminy Adamów z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 5736). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 maja 2021 r.

Poz. 2388



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2021 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bartosiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2388


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-28T11:32:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




